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COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variatl su Titolo 2
Totale Capitolf Variati su Programma 11
Totale Capitoli Variati su Missione 1
Missione 4

Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 - Istruzlone prescolastica

TITOLO 2
Spese In conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitolj Vanati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 4
Missione 5

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 1 - Valorizzazione del beni di inferesse storico

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totals Capitoli Vanati su Programma 1
Totale Capitoll Varlati su Missione 5
Missione 10

Utente: Alberti Claudia, Data di stampa: 30/04/2018

CP
cs
CP
cs
cP
cs
CP
cs

CP
cs
cp
cs
CP
cs

CP
cs
cp
Ccs
cP
cs
cp
Cs

cP
cs
cp
cs
cP
[
CcP
cs

20.000,00
0,00
20.000,00
0,00
20.000,00
0,00
35.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.781,60
0,00
2.781,60
0,00
2.781,60
0,00
44.144,58
0,00

6.756,00
0,00
6.756,00
0,00
6.756,00
0,00

8.889,25
0,00
8.889,25
0,00
8.889,25
0,00
15.645,25
0,00

25.364,36
0,00
25.364,36
0,00
25.364,36
0,00
25.364,36
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23.940,60
0,00
23.940,60
0,00
23.940,60
0,00
80.303,58
0,00

6.756,00
0,00
6.7586,00
0,00
6.756,00
0,00

8.889,25
0,00
8.889,25
0,00
8.889,25
0,00
15.645,25
0,00

25.364,36
0,00
25.364,36
0,00
25.364,36
0,00
25.364,36
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
7.710,40 16.230,20
7.710,40 16.230,20
7.710,40 16.230,20

54.402,34 25.901,24
6.756,00 0,00
6.756,00 0,00
6.756,00 0,00
8.889,25 0,00
8.869,25 0,00
8.888,25 0,00

15.645,25 0,00

25.364,36 0,00

25.364,36 0,00

25.364,36 0,00

25.364,36 0,00
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COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilitd e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5§
Totale Capitoli Variati su Missione 10

Totale Capitoli Variati m: USCITE ANNO: 2018

Utente: Alberti Claudia, Data di stampa: 30/04/2018

cp 100.000,00 0,00
cs 0,00 0,00
cP 100.000,00 0,00
cs 0,00 0,00
cp 100.000,00 0,00
cs 0.00 0,00
cP 100.000,00 0,00

_cs 0,00 200
cp 142.000,00 16.000,00

SALDO COMPETENZA
cs 0,00 0,00
SALDO CASSA

14.080,00 0,00
0,00 0,00
14.080,00 0,00
0,00 0,00
14.080,00 0,00
0,00 0,00
14.080,00 0,00
—— L -
104.358,19 0,00
104.358,19
0,00 0,00
0,00

114.080,00
0,00
114.080,00
0,00
114.080,00
0,00
114.080,00
00

263.517,19

0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
14.080,00 100.000,00
14.080,00 100.000,00
14.080,00 100.000,00
14.080,00 100.000,00

137.615,95 125.901,24
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